
Pos 

1 

2 

3 

4 

N G 

48 
123 
116 

33 

Concorrente 

Davoli Nicola 

Carrara Massimiliano 

Peditto Franco Maria 

Miori Mirko 

Naz. 

IT A L IA  

IT A L IA  

IT A L IA  

IT A L IA  

Conduttore 

Davoli Meschiari David 

Carrara Nicolo' 

Peditto Thomas Maria 

Miori Christian 

Naz. 

IT AL IA  

IT AL IA  

IT AL IA  

IT AL IA  

1° Tempo 

1:03.117 

1:03.418 

1:03.659 

1:03.861 

Diff 

0.301 

0.542 

0.744 

nel 

8 

4 

5 

8 

km/h 

68,444 

68,119 

67,862 

67,647 

2° Tempo 

1:03.294 

1:03.534 

1:03.754 

1:04.209 

Telaio / Motore 

- 

- 

- 

- 

Comm. Naz. 

 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 08/08/2021 10:19:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Trofeo Regionale 08 Agosto 2021  

Minikart 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:01:52 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

08/08/2021 10:00 


